



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 31 oktober 2011

Klagande

Storel Aktiebolag, 556183-2667

463 83 Lilla Edet

Ombud: Albihns.Zacco AB

Box 142, 401 22 Göteborg

SAKEN

Registrering av varumärket CONTACTEN

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 12 oktober 2010
angående v.ans. nr 09-00118, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

LC

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

Storel Aktiebolag har i Patentbesvärsträtten vidhållit sin ansökan.

Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta märket CONTACTEN inte är förväxlingsbart med varumärket CONTACT i visst utförande (vm.reg. nr 360620) och gemenskapsvarumärket CONTACT i figur (nr 4712667).

Storel Aktiebolag har till utveckling av talan anfört bl.a. följande.

Den beskrivande betydelsen av ordet CONTACT ger att de motanförda märkena besitter svag särskiljningsförmåga för de produkter och tjänster som är i fråga. Följaktligen har de motanförda varumärkena endast ett begränsat skyddsomfång och de skillnader som föreligger mellan det sökta märket och de motanförda märkena bör därför vara tillräckligt för att förväxlingsrisk inte ska anses föreligga. Sökt märke innehåller fler bokstäver och har en ytterligare stavelse jämfört med motanförda varumärken. CONTACTEN skiljer sig vidare genom att ordet har den engelska stavningen för ”kontakt”, men med ändelsen EN, dvs en svensk bestämd form av ett engelskt ord. Märket får därför en prägel av ett fantasiord till skillnad från motanförda märken som har en traditionell engelsk stavning.

DOMSKÄL

Så som PRV anfört föreligger det likhet mellan samtliga varor som det sökta varumärket CONTACTEN avser i klass 11 och de varor som det motanförda nationella varumärket CONTACT i visst utförande omfattar i samma klass. Det föreligger också likhet mellan de tjänster i form av sammanställning, inmatning och systematisering av information i databaser och presentation av varor på kommersiella media för försäljningsändamål i klass 35 som det sökta märket omfattar och de tjänster bestående av hantering av datafiler samt annons- och reklamverksamhet och försäljningsfrämjande tjänster, speciellt inom bilsektorn som omfattas av det motanförda gemenskapsmärket CONTACT i figur.

De motanförda märkena domineras av ordet CONTACT. Det föreligger därmed, så som PRV också anført, märkeslikhet mellan det sökta märket CONTACTEN och de motanförda märkena.

Så som PRV anført ger de motstående kännetecknen även upphov till liknande associationer.

Vid en sammantagen bedömning är det sökta varumärket CONTACTEN förväxlingsbart med vart och ett av de motanförda märkena innehållande märkesordet CONTACT. Överklagandet kan därför inte bifallas.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande tillika referent, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. Enhälligt